2020 年 5 月 15 日

各 位
株式会社島忠

「令和 2 年 新型コロナウイルス」

対策支援金の募金活動ご協力のお願い

新型コロナウイルス感染症でお亡くなりになられた方々ならびにご家族、関係者の皆様に謹んでお悔や
み申し上げますとともに、罹患されている方々に心よりお見舞い申し上げます。
また、医療従事者をはじめ、感染防止に日々ご尽力されている皆様に深く感謝申し上げます。
株式会社島忠では、5 月 15 日（金）より全店舗において新型コロナウイルス対策支援金の募金活動を
実施いたします。
皆さまの温かいご支援を心よりお願い申し上げます。

記

1. 実施期間 2020 年 5 月 15 日（金）～6 月 30 日（火）まで
2. 実施店舗 島忠ホームズ全店
3. 実施方法 各店のサービスカウンターに募金箱を設置いたします。
4. 寄付先  日本財団

お預かりしました募金は全額、日本財団を通じコロナウイルス対策費用として医療関係等へお届けいた
します。

以 上

本件に関するお問い合わせ:       株式会社島忠 お問い合わせ窓口 TEL:0120-185-558

NEWS RELEASE